Semesterprogramm HWS 2021

Kommende Veranstaltungen

14.09.
29.09.
06.10.
14.10.
03.11.

11.11.

TBA

Semester-Kick-Off
Prasenz

International Tax and Transaction Services mit EY
Prasenz-Workshop

Dr. Eberhard Steuerberatung GmbH & Co KG
Prasenz-Workshop

Investmentsteuerrecht mit PwC
Prasenz-Workshop

Audit Basics mit KPMG Mannheim
Zoom-Workshop

Umsatzsteuerkarusselle mit KMLZ
Vortrag mit anschlieRendem Stammtisch im Novus Mannheim

Diverse Social-Events wie Stammtische oder Running Dinner
Angeklindigt Uber unsere WhatsApp-Gruppe



Vorstand MaFAT Student Club

Von links nach rechts: Roman Braun (BWL, B.Sc.), Luise Krist (Uju, LL.B.),
Julia Decker (Uju, LL.B.), Christoph Kirchner (Uju, LL.B.)

7 MaFAT,

gtudent C

Kontakt:

vorstand@mafat.de

www.mafat-sc.com

@MaFAT Student Club
@MaFAT +49 176 43801053

@MaFAT Student Club



